
 

   

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Ηράκλειο Αττ.   07/11/2023               

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        Αριθ. Αποφ.:     3882                

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                         

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ                   

ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ     

Διεύθυνση: Στ. Καραγιώργη 2,Τ.Κ. 14121  

Τηλέφωνο:  213 2000 184,110 

Πληροφοριες: Μαρία Καρδακάρη                                                     

                                                                                                                                                                                                                   
                                      

«Απόφαση έγκρισης  συμμετοχής στην Εμποροπανήγυρη του Αγίου Νεκταρίου» 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1.  Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 περί υπαίθριου εμπορίου. 

2. Την υπ΄αριθμ.74/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία αφορά την 

«Κανονιστική    Απόφαση Θρησκευτικών Εμποροπανηγύρεων» 

3. Την υπ΄αριθμ 263/27.01.2022 απόφαση, "Ορισμός Αντιδημάρχων και Καθορισμός       

      αρμοδιοτήτων αυτών".  

 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση συμμετοχής των παρακάτω ενδιαφερομένων στην εμποροπανήγυρη της εορτής του  

Αγίου Νεκταρίου που θα πραγματοποιηθεί  Τετάρτη 8 Νοεμβρίου και την Πέμπτη 9 Νοεμβρίου 

2023. 

 

                                                                         
 

 

 

Ονόματα και θέσεις των συμμετεχόντων για την Εμποροπανήγυρη του Αγίου 

Νεκταρίου.  

 

ΟΝΟΜΑ ΜΕΤΡΑ  ΘΕΣΗ/ ΟΔΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ/ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΔΕΛΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΦΜ 069109634 

 4 ΜΕΤΡΑ     12 ΘΕΣΗ  ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ, 

ΚΑΣΤΑΝΑ,ΖΑΧΑΡΩΔΗ/ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΠΟΡΊΟΥ 

 

ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΑΦΜ 076936802 

 4 ΜΕΤΡΑ     60 ΘΕΣΗ ΚΑΣΤΑΝΑ- ΑΡΑΒΟΣΙΤΑ/ΑΔΕΙΑ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 



ΤΟΛΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΦΜ 059316086 

 4 ΜΕΤΡΑ     24  ΘΕΣΗ ΑΔΕΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΣΤΑΣΙΜΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΦΟΡΗΤΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΨΗΣΗΣ  

 

 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΜ 

032841643 

 4  ΜΕΤΡΑ     31 ΘΕΣΗ ΚΟΣΜΗΜΑ /ΕΙΔΗ ΒΙΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΒΑΡΕΣΗΣ ΕΝΤΗ  

ΑΦΜ 045239016  

  4  ΜΕΤΡΑ      51 ΘΕΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ/ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΦΜ 024722119 

  2 ΜΕΤΡΑ      17  ΘΕΣΗ  ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ- ΒΙΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΓΚΗΣ/ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

ΑΦΜ 078455960 

  4  ΜΕΤΡΑ     21 ΘΕΣΗ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ- ΒΙΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΓΚΗΣ/ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΦΜ 044706922 

  2  ΜΕΤΡΑ      29 ΘΕΣΗ ΕΙΔΗ ΒΙΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ / ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ  

ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΦΜ 037575847        

ΔΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 4  ΜΕΤΡΑ       58 ΘΕΣΗ ΜΑΛΙ ΓΡΙΑΣ-ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ/ ΑΔΕΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΦΜ 029785090 

 4  ΜΕΤΡΑ      53 ΘΕΣΗ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ / ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 
 

Με Εντολή Δημάρχου 
Η Αντιδήμαρχος 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
 

Μαρία Ζούρου 
 

 

 

 


